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OBECNI URAD V COTKYTLI

Pozvanka

Zastupitelstvo obce Cotkytle zve ob&any
na verejné zasedani zastupitelstva, které se kona
v patek 16. 9. 2011 od 19.00 hod
v zasedaci mistnosti Obecniho uradu

PROGRAM:

10.
11.

12.

13.
14.

Zahajeni
Kontrola zapisu
Dopravni obsluznost obce — autobusova doprava 2011 — 2012 — informace o
pfipominkach a stavu projednavani.

Osadni vybor Janousov

Obecné zavazna vyhlaska obce Cotkytle €. 2/ 2011 o mistnim poplatku za provoz
systému shromazdovani komun. odpadu — osvobozeni osob hlasenych na ohlaSovné
Cotkytle 3.

Vlastni rozpoctova opatieni €. 3, 4, 5

Inventury 2011 — ur€eni inventarizaénich komisi

Dopravni feseni Cotkytle — prechod pro chodce u $koly ,omezeni tonaze na mistnich
komunikacich

Pasportizace komunikaci — zmény, deklaratorni prohlaseni o verejné mistni
komunikaci k.u.Cotkytle, p.€. 1961/2

Rozpoctové uréeni dani — dopis premiérovi

Zadosti ob&ani : zadost o Upravu komunikace Vystrkov, Zadost o Gpravu
komunikace Herbortice, Zadost o pronajem hospody v KD Cotkytle

RGzné informace o ¢innosti Obecniho Gfadu, udrzbé pozemku a predpokladanych
dalSich €innostech do 12/2011
Diskuse

Zavér zasedani

starosta obce Cotkytle

TésSime se na Vasi ucast.

vyvéseno: 7.9.2011
sejmuto:



